2

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

____________ 2018 г.                   г. Георгиевск                                        № _____

Об утверждении  Положения об инвестиционной деятельности на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края.
В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003г.                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 февраля 1999 г. № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Законом Ставропольского края от 01.10.2007 № 55-кз «Об инвестиционной деятельности в Ставропольском крае»,  и в целях стимулирования инвестиционной активности и привлечения инвестиций в экономику Георгиевского городского округа, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Положение об инвестиционной деятельности на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края;

1.2. Типовую форму Инвестиционного соглашения о сотрудничестве в целях реализации инвестиционного проекта на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края (далее Соглашение).

2. Структурным подразделениям и отделам администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, ответственным за привлечение инвестиций и работу с инвесторами, обеспечить заключение Соглашения с субъектами инвестиционной деятельности, планирующими реализацию инвестиционных проектов на территории Георгиевского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
	Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края

	М.В.Клетин

	Проект вносит заместитель главы администрации

Р.Х.Хасанов

	Проект визируют:

	исполняющий обязанности заместителя

главы администрации

	В.В.Рудик

	заместитель главы администрации – начальник финансового управления
	И.И.Дубовикова

	исполняющий обязанности начальника управления имущественных и земельных отношений администрации
	М.И. Овчинников

	начальник правового управления

администрации

	И.В.Кельм

	начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации
	С.А.Воробьев

	Проект подготовлен управлением экономического развития и торговли администрации

Ю.С. Дзиова